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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvaskeforhold med sæbe og papir,
temperaturkontrol i køleskab og fryser. Kontrolleret procedure
for afhentning af kød ved slagter i kølebil samt levering af kød
til andre virksomheder fra kølebil. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for indfrysning af kød, herunder at det
ikke indfryses senere end "bedst før" dato. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af køleskab og fryser,
bordoverflader og vægt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Salgslokale, herunder at døre i begge ender af
lokale er tætlukkende.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav samt
kontrolleret skriftelige procedure for afhentning og ompakning
af kød.
Kontrolleret: Risikoanalyse
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke beskrevet
indfrysning af kød/hakket kød i risikoanalysen. Virksomheden
oplyser at de får beskrevet dette område.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Grillpølser for mærkning af allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Kød leveret i uge 42. Ingen anmærkninger. Konkret vejledt om
f.eks at gemme følgeseddel hvor det er mere udspecifiseret hvilke produkter der er modtaget.
Generelt vejledt om regler for indfrysningsdato på kød som indfryses. Generelt vejledt om regler om oplysning
til forbrugeren om anvendelse af hakket kød som er indfrosset senere end straks.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Kontrolleret: Levering af animalske fødevarer til andre detailvirksomheder.
Følgende er konstateret: Vriksomheden levere ferske animalske produkter til andre detail virksomheder.
Virksomheden oplyser de vil registrere sig til denne aktivitet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for registrering af væsentlige ændringer. Vejledt om at virksomheden kan blive
registreret til oplagringsreglen da der ikke ændres i produkterne.


